
.. МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАЦІОНАЛЬНИЙ ЮРИДИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
імені ЯРОСЛАВА МУДРОГО

НАКАЗ
м. Харків

Про зміни у персональному складі 
приймальної комісії у 2025 році

У зв'язку зі змінами в персональному складі керівництва та структурних 
підрозділів університету, згідно ст. 38 Закону України «Про вищу освіту», Положення 
про приймальну комісію Національного юридичного університету імені Ярослава 
Мудрого, з метою організації прийому вступників у 2025 році за першим 
(бакалаврським), другим (магістерським) та третім (освітньо-науковим) ступенями 
вищої освіти до навчальних структурних підрозділів та аспірантури, -

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до персонального складу приймальної комісії Національного 
юридичного університету імені Ярослава Мудрого з 1 квітня 2025 року, затвердивши 
його у такому складі:

Гетьман Анатолій, ректор, голова приймальної комісії;
- Барабаш Юрій, проректор з науково-педагогічної роботи та стратегічного 
розвитку, заступник голови приймальної комісії;

Бойчук Дмитро, в.о. проректора з навчально-методичної роботи;
- Лученко Дмитро, проректор з наукової роботи;

Соляннік Костянтин, декан факультету юстиції, відповідальний секретар 
приймальної комісії;

Оніщенко Олексій, асистент кафедри екологічного права, заступник 
відповідального секретаря приймальної комісії:

Пивоваров Василь, завідувач кафедри культурології, заступник відповідального 
секретаря приймальної комісії з інформаційно-статистичної роботи;

Сметаніна Наталія, доцентка кафедри кримінально-правової політики, керівник 
уповноваженого підрозділу з питань запобігання та виявлення корупції;

Маринів Володимир, декан факультету прокуратури;
Мусієнко Олег, в.о. декана факультету права та економічної безпеки;
Головкін Богдан, декан факультету слідчої та детективної діяльності;

- Червяков Олександр, начальник Інституту Служби безпеки України;



2

- Бабарицький Олександр, т.в.о. начальника Військово-юридичного інституту;
- Самощенко Ігор. в.о. декана факультету міжнародного та європейського права;

Шеховцов Володимир, декан факультету адвокатури;
Криницький Ігор, директор Полтавського юридичного інституту;
Старостіна Любов, директорка Полтавського фахового коледжу;

- Чухлебова Тетяна, начальниця навчального відділу;
Клімова Валерія, начальниця відділу візово-міграційного супроводження 

іноземних студентів при Центрі міжнародної освіти та інноваційного розвитку;
Вилцан Анастасія, заступниця декана факультету прокуратури;

- Булгаков Артур, заступник декана факультету адвокатури, керівник навчально- 
інформаційного центру рекрутингу, маркетингу та комунікацій;

Білик Валентина, голова профспілкового комітету первинної профспілкової 
організації працівників Університету;

Гайденко Тетяна, заступниця голови профспілкового комітету первинної 
профспілкової організації студентів Університету;

Вороні на Анна, студентка 04-22-06 групи першого (бакалаврського) рівня вищої 
освіти факультету юстиції;
- Трегубова Поліна, студентка 01-21-07 групи першого (бакалаврського) рівня вищої 
освіти факультету прокуратури.

2. Призначити керівником освітніх центрів «Крим-Україна» та «Донбас-Україна» у 
2025 році заступника відповідального секретаря приймальної комісії О. Оніщенко;

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора з науково- 
педагогічної роботи та стратегічного розвитку Ю. Барабаша.

Рек гор Анатолій ГЕТЬМАН

Проект наказ/рносить:
1 Ірор е ктор з/цау ко в о - п е д а го гі ч н ої 
роботи / /
та стратегічного розвитку

//
Юрій БАРАБАШ

Проект наказу погоджено:
Керівнику п о в н о в аж е н о го п і др о з д і з і у 
з питань запобігання та виявлення 
корупції


